
Fp_RRX_RE11_2019_Kirchentag_V03.xlsx  17.06.2019  10:16 1 von 1

RE 11: Düsseldorf - Dortmund - Hamm - Kassel       Rhein-Hellweg-Express

Gültig: Mittwoch, 19.06.2019 bis Samstag, 22.06.2019

Kirchentag 2019:   zusätzliche Züge 

Linie   RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11

Zug   26731 26733 26735 26737 * /  74017 74019

Verkehrstagseinschränkung  

bis Dortmund täglich, ab 

Dortmund nur am

19.06.

19.06.

bis

22.06.

Düsseldorf Hbf ab 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Düsseldorf Flughafen ab 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Duisburg Hbf an 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Duisburg Hbf ab 18:58 19:59 20:57 21:57 22:57

Mülheim (Ruhr) Hbf ab 19:04 20:05 21:04 22:04 23:04

Essen Hbf an 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Essen Hbf ab 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Wattenscheid ab 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Bochum Hbf ab 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Dortmund Hbf an 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Dortmund Hbf ab 19:39 20:39 21:39 22:39 23:41

Kamen-Methler ab 19:46 20:46 21:46 22:46 23:48

Kamen ab 19:50 20:50 21:50 22:49 23:51

Hamm (Westf) an 20:02 21:02 22:02 22:57 23:59

Hamm (Westf) ab 20:07 21:07

Soest ab 20:21 21:21

Lippstadt ab 20:32 21:32

Paderborn Hbf an 20:47 21:47

Paderborn Hbf ab 21:48

Altenbeken ab 22:02

Willebadessen ab 22:12

Warburg (Westf) ab 22:24

Hofgeismar ab 22:39

Kassel-Wilhelmshöhe an 22:57

22:36:   Beispiel für eine zusätzliche Fahrt anlässlich des Kirchentages

*  =  Zug 26737 verkehrt ab Dortmund am 19.06.2019 weiter als 74017 nach Hamm

täglich

Verkehr nach Regelfahrplan

bis



Fp_RRX_RE11_2019_Kirchentag_V03.xlsx  17.06.2019  10:16 1 von 1

RE 11: Kassel - Hamm - Dortmund - Düsseldorf       Rhein-Hellweg-Express

Gültig: Donnerstag, 20.06.2019 bis Sonntag, 23.06.2019

Kirchentag 2019:   zusätzliche Züge 

Linie   RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11

Zug   26732 26734 26736 74018

Verkehrstagseinschränkung  

20.06.

bis

23.06.

Kassel-Wilhelmshöhe ab 19:03 21:02

Hofgeismar ab 19:19 21:19

Warburg (Westf) ab 19:34 21:34

Willebadessen ab 19:46 21:46

Altenbeken ab 19:59 21:59

Paderborn Hbf an 20:10 22:10

Paderborn Hbf ab 19:11 20:11 22:11

Lippstadt ab 19:26 20:26 22:28

Soest ab 19:37 20:37 22:39

Hamm (Westf) an 19:52 20:52 22:54

Hamm (Westf) ab 19:57 20:57 22:59 00:57

Kamen ab 20:06 21:06 23:08 01:06

Kamen-Methler ab 20:09 21:09 23:11 01:09

Dortmund Hbf an 20:19 21:19 23:19 01:18

Dortmund Hbf ab 20:21 21:21 01:19

Bochum Hbf ab 20:33 21:33 01:29

Wattenscheid ab 20:38 21:38 01:34

Essen Hbf an 20:44 21:45 01:39

Essen Hbf ab 20:47 21:47 01:40

Mülheim (Ruhr) Hbf ab 20:55 21:55 01:46

Duisburg Hbf an 21:01 22:01 01:51

Duisburg Hbf ab 21:07 22:07 01:58

Düsseldorf Flughafen ab 21:16 22:16 02:06

Düsseldorf Hbf an 21:24 22:24 02:11

00:57:   Beispiel für eine zusätzliche Fahrt anlässlich des Kirchentages

täglich

Verkehr nach Regelfahrplan

bis


